
 

                          令和 2年４月 9日 

 

 

居宅介護支援事業所 各 位 

 

 

 

 

緊急事態宣言発出に伴う営業について 

 

 

拝啓 平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウィルスの感染拡大を受け、政府より緊急事態宣言が発出されましたが、

当施設におきましては感染防止対策を徹底した上で通常サービスを行います。 

また、状況の変化により要請内容に変更のあった場合には、国・大阪府の指示に従

い対応することとなります。新型コロナウィルス感染症の対応は前例のないことであ

り、ご不便・ご迷惑をお掛けするかと思いますが、スムーズにサービスを提供出来る

ように取り組んで参りますので何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

 

敬 具 

  

  

                

 

老人短期入所事業なでしこりんくう 

なでしこりんくうデイ・サービスセンター 

            障がい福祉サービス事業（ふれあい泉南（生活介護）） 

老人居宅介護等事業なでしこりんくう 

小規模多機能型居宅介護事業なでしこ泉南 

泉南市地域包括支援センターなでしこりんくう 

施設長 薮内 良造（公印省略） 

 

介護老人保健施設ライフポート泉南 

施設長 徐 葉子（公印省略）                         


